
VOŠ a SOŠ Březnice
Sociálně správní činnost
2007 – 2011  SŠ s maturitou

Elektrospecialista
HP Tronic Zlín - Datart Příbram
leden 2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Aktivní obsluha zákazníků, péče o prodejnu, sklad i zázemí prodejny, sepisování reklamací, vyřizování

objednávek, pravidelná účast na školení v oblasti prodeje zboží a služeb.

Prodavač
Knihkupectví Kanzelsberger
2013 – 2019  6 let a 6 měsíců 

Samostatná obsluha prodejny, komunikace se zákazníky, vyřizování objednávek, komunikace s dodavateli,

zpracování reklamací, péče o prodejnu, organizace autogramiád.

Prodavač
Parfumerie Spirit parfums
2011 – 2013  2 roky a 6 měsíců 

Samostatná obsluha prodejny, péče o zákazníky.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

 720******  tum***@***.com
 Rok narození 1991

Eva T.

ID: 1291026

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti nováček

AML – Anti Money Laundering – Zamezení praní špinavých peněz
Základní zkratky a pojmy, Identifikace klienta, Kontrola klienta, Kontrola dodržování
povinností stanovených AML zákonem.
červenec 2023

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení.
srpen 2020

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Čtyři roky školní praxe v oblasti sociální sféry, čtyři roky vzdělávání v oblasti
dramatické výchovy.

Hudba, zpěv, zvířata, cestování, divadlo, móda, příroda, tvůrčí psaní, elektronika.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Rožmitál pod Třemšínem + 1 km ochota dojíždět
Příbram + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Dabing
Herečka/herec
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Průvodce
Redaktor, publicista, novinář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rožmitál pod Třemšínem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektrospecialista-prodavac-zivotopis-1291026

	Eva T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


